
Camellia Line Co.,Ltd. 

2022 年 8 月 10 日 

お客様 各位 

カメリアライン株式会社 

【徳山港】内航船転覆事故に伴う抜港について 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、7 月 31 日に発生した徳山港での内航船転覆事故に伴い、当社船の徳山寄港を下記の

通りとさせていただきます。 

 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきたくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

＜8 月の徳山寄港について＞ 

8 月 29 日の MAGNA/4271 までは抜港とさせていただきます。 

 

＜9 月以降の徳山寄港について＞ 

事故処理の進捗を見ながら、寄港開始日を検討させていただきます。 

 

なお、本日までに当社が入手している事故処理予定は以下の通りとなっています。 

 

＊ 沈没したコンテナの陸揚げ作業  8 月 20 日までに終了予定 

＊ コンテナ船引き揚げ作業  9 月 11 日までに終了予定 

 

新たな進捗があれば、改めてご連絡させていただきます。 

以上 


